СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Мортка

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 22 ноября 2018 года №21 «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Мортка»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом городского поселения Мортка, Совет депутатов городского поселения Мортка  решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 22 ноября 2018 года №21  «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции при Совете » (далее – решение) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Пункт 7 приложения 1 дополнить подпунктом 7) следующие изменения:
«7) Представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (по согласованию).».
1.2. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции (приложение).
«Приложение 2
 к решению Совета депутатов городского поселения Мортка
«__»___________2024 №__

Состав Комиссии по противодействию коррупции
при Совете депутатов городского поселения Мортка

	Председатель Комиссии:

	1.
	ФИО

-
	Председатель Совета депутатов городского поселения Мортка.

	Заместитель председателя Комиссии:

	2.
	ФИО

-
	Заместитель председателя Совета депутатов городского поселения Мортка.

	Секретарь Комиссии:

	3.
	ФИО

-
	Главный специалист администрации городского поселения Мортка.

	Члены комиссии:

	4.
	ФИО

-
	Заместитель главы муниципального образования городского поселения Мортка.

	5.
	ФИО

-
	Директор муниципального бюджетного учреждения «Морткинская средняя общеобразовательная школа».

	6.
	ФИО

-
	Председатель Совета ветеранов городского поселения Мортка.

	7.
	ФИО

-
	Член общественного Совета городского поселения Мортка

	8.

	ФИО

-
	Член общественного Совета городского поселения Мортка

	    9.
	Представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (по согласованию)».

	2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка», и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
    6. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на председателя Совета     депутатов городского поселения Мортка И.В. Карякина и главу городского   поселения Мортка А.А. Тагильцева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка						И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка					А.А.Тагильцев

пгт. Мортка
«__» ________ 2024г
№___